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BLECHbusiness 2007:  
 
Ogromne zainteresowanie nową imprezą branżową  
z zakresu obróbki blach 
 
 
Targi i Kongres Technologii Obróbki Blach BLECHbusiness będą miały swą premierę 
w dniach 27-29 listopada na terenach międzynarodowego centrum 
wystawienniczego EXPO XXI w Warszawie. Zainteresowanie udziałem w tej imprezie 
jest bardzo duże – nie tylko wśród firm polskich, lecz przede wszystkim wśród 
przedsiębiorstw i koncernów z Europy Zachodniej i Azji. Duża część miejsc w halach 
wystawowych została już zarezerwowana. 
  
Ze względu na swój potencjał rozwoju oraz wielkość rynku Polska odgrywa ważną 
rolę w przemyśle obróbki blach. Jest znaczącym graczem na światowym rynku 
i atrakcyjną lokalizacją - również z powodu sąsiedztwa z Rosją i Ukrainą, w 
przypadku ekspansji do których może stać się punktem przesiadkowym. W Polsce 
swe siedziby bądź zakłady produkcyjne mają niemal wszyscy wiodący producenci 
samochodów – w tym największe firmy światowe. Rozwija się też intensywnie 
produkcja sprzętu AGD, zaś w przypadku przemysłu budowlanego - również 
z wykorzystaniem konstrukcji stalowych - spodziewany jest w najbliższych latach 
prawdziwy boom. 
 
Popyt na wysokiej jakości obrabiarki ciągle się zwiększa – głównie dzięki 
dynamicznemu rozwojowi przemysłu samochodowego stawiającego wyjątkowo 
wysokie wymagania swoim dostawcom i poddostawcom. Również globalizacja 
gospodarki i związany z tym wzrost konkurencyjności rynków sprawiają, że Polska 
musi dbać o utrzymanie swej pozycji jako atrakcyjnej lokalizacji dla firm 
przemysłowych poprzez dbałość o standardy jakościowe, którymi może wygrać 
z nowymi konkurentami w UE – Bułgarią i Rumunią. Dlatego w najbliższych latach 



 2

można liczyć na wzrost gotowości inwestycyjnej w Polsce – zwłaszcza w zakresie 
nowych maszyn, linii produkcyjnych i technologii. 
 
Mack Brooks Exhibitons – organizator kongresu i targów – stwarza pierwsze tego 
typu forum branżowe w Polsce. Impreza BLECHbusiness 2007 będzie w całości 
dedykowana dla branży obróbki blach i dostosowana do potrzeb i wymagań 
przedsiębiorstw z tego sektora. Firmy z kraju i zagranicy będą mogły zawrzeć tam 
cenne kontakty biznesowe, pozyskać nowych klientów i kontrahentów, 
zaprezentować swą ofertę oraz poznać portfolio innych wystawców. Celem imprezy 
jest też stworzenie platformy wymiany wiedzy o nowych technologiach i innowacjach 
w procesach produkcyjnych. 
 
Program kongresu BLECHbusiness został opracowany przez organizację branżową 
Europäische Forschungsgemeinschaft für Blechverarbeitung (EFB) – Europejski 
Instytut Rozwoju Technologii Obróbki Blach. Kongres został stworzony 
z uwzględnieniem potrzeb firm polskich i specyfiki lokalnego rynku. Jednym 
z głównych zadań imprezy będzie prezentacja najnowszych rozwiązań 
technologicznych w kontekście ich wykorzystania w przemyśle obróbki blach. 
Szczegółowy harmonogram kongresu zostanie opublikowany w miesiącach letnich 
2007.  
 
Osoby zainteresowane udziałem w targach BLECHbusiness 2007 – zarówno 
w charakterze wystawców, jak i zwiedzających – szczegółowe informacje o impreziw 
znajdą na stronie www.blechbusiness.com. Firmom z zagranicy chcącym dowiedzieć 
się więcej o przemyśle obróbki blach w Polsce oferujemy opracowanie 
„BLECHbusiness – obraz rynku w Polsce”, które można bezpłatnie zamówić 
u organizatora targów poprzez stronę internetową. Opracowanie dostępne jest 
w dwóch wersjach językowych: angielskiej i niemieckiej.  
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